ת"פ 74230-06-20 מדינת ישראל נ' סעד

לפני כבוד השופטת אילה אורן
המאשימה מדינת ישראל
נגד אחמד סעד
הנאשם

גזר דין

כתב האישום המתוקן

1. הנאשם הודה בעבודות כתב האישום מתוקן שהוגש במסגרת הסדר טיעון דיוני, והורשע בביצוע עבירת הלנת תושב זר שלא כדין שלא בתמורה, לפי סעיף 12ב(א)(1) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952 (להלן: "חוק הכניסה לישראל").
2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, הנאשם התגורר בעיר רמלה, והיה נשוי אותה עת כ-6 שנים לגב' ר"ס, תושבת האזור. ביום 9.3.2020 בשעה 9:13 או בסמוך לכך הגיע שוטר לבית הנאשם, בעקבות דיווח על צעקות שנשמעו מהבית.

או באמצעות מוקד שירות טלפוני בשרות עצמי (מרכז הגבייה) בטלפון *35592 או בטלפון 073-2055000. או במזומן בסניפי בנק הדואר, בהצגת תעודת זהות (ללא צורך בשוברים).

ניתן צו כללי למוצגים.

המזכירות תשלח עותק מגזר הדין לממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור לבית המשפט מחוזי מרכז-לוד בתוך 45 ימים.

ניתן היום, א' תמוז תשפ"ג, 20 יוני 2023, בנוכחות ב"כ המאשימה עוה"ד נועם אלימלך ועוה"ד ירדן אוקנין מלמד, הנאשם ובא כוחו, עוה"ד ראפת נאשף.